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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Der er kontrolleret i vogn med registreringsnummer: EL 10 13.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er ingen fødevarer
opbevaret i virksomheden på tilsynet. Hygiejnisk
håndvaskeforhold med sæbe og engangsaftørring. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret mundtlig procedure for afhentning
af fødevarer, herunder brug af termokasser med kølelementer.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedure for optøning af
pølser, herunder pølser optøes i køleskab. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pølsevogn, herunder
stegeplader, bordoverflader og køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af vogn, herunder vægge,
borde og stegeplade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af frosne fødevarer samt varer uden kølekrav,
varmebehandling og varmeholdelse. Generelt vejledt om reglerne for at risikoanalysen skal være tilpasset
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


